
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155 Martes 28 de junio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 37649

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
30

71
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

30714 Anuncio de corrección de errores de: Autovía A-40. Maqueda-Toledo-
Cuenca-Teruel. Tramo: Conexión con la AP-41(Toledo)-Ocaña(R-4).
Provincia de Pontevedra. Expediente: 30.52/16-3; E1-TO-0018; EP-302/
16.

Rectificación del anuncio de licitación publicado en el BOE n.º 149, de 21 de
junio de 2016: En el sumario y en el punto 2.b): Objeto del contrato. Descripción:
Redacción de estudio informativo de: Autovía A-40. Maqueda-Toledo-Cuenca-
Teruel.  Tramo:  Conexión  con  la  AP-41(Toledo)-Ocaña(R-4).  Provincia  de
Pontevedra, debe decir: Objeto del contrato. Descripción: Redacción de estudio
informativo de: Autovía A-40. Maqueda-Toledo-Cuenca-Teruel. Tramo: Conexión
con la AP-41(Toledo)-Ocaña(R-4). Provincia de Toledo.

Madrid, 22 de junio de 2016.- Director General de Carreteras.
ID: A160040797-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-27T16:18:23+0200




